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TOTAL

Prefeitura Municipal de Dom Silvério - CNPJ: 18.297.226/0001-61
Estado de Minas Gerais

Controle de Apuracéo da Receita e Despesa

Saldo Bancério Anterior

1.688.379,71
1.942.965,49
2.167.352,58

Periodo: 03/2019

Receitas
Orgamentério Extra-Orgamentaria
1.217.945,28 132.339,67
1.247.700,08 138.576,06
1.129.242,00 142.596,80
3.594.887,36 413.512,53

Despesas
Extra-Orgamentaria

Orgamentario
718.198,53
860.155,74
978.591,02

2.556.945,29

377.500,64
301.733,31
262.285,52
941.519,47

Saldo Bancério Apurado

1.942.965,49
2.167.352,58
2.198.314,84

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

